
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna  
zaprasza do składania ofert w sprawie zakupu wierzytelności  
w ramach przetargu nieograniczonego na sprzedaż wierzytelności

PKO Bank Polski S.A. z siedzibą w Warszawie na podstawie:
•	 	ustawy	z	dnia	3	lutego	1993r.	o	restrukturyzacji	finansowej	przedsiębiorstw	i	banków	oraz	o	zmianie	niektórych	ustaw	 

(Dz.	U.	z	1993	r.	nr.	18	poz.	82	z	późn.	zm.)
•	 ustawy	z	dnia	23	kwietnia	1964	r.	Kodeks	cywilny	(t.	j.	Dz.	U.	z	2017	r.,	poz.	459	z	późn.	zm.)
•	 	ustawy	z	dnia	29	sierpnia	1997	r.	Prawo	bankowe	(t.	j.	Dz.	U.	z	2017	r.,	poz.	1876	z	późn.	zm.)	
zaprasza do składania ofert w sprawie zakupu wierzytelności w ramach przetargu nieograniczonego na sprzedaż bezspornych 
i wymagalnych	wierzytelności	PKO	Banku	Polskiego	S.A.,	zaklasyfikowanych	do	kategorii	ryzyka	„stracone”,	zgodnie	z	rozporządzeniem	
Ministra	Finansów	z	dnia	16	grudnia	2008r.	w	sprawie	zasad	tworzenia	rezerw	na	ryzyko	związane	z	działalnością	banków	 
(Dz.	U.	z	2015 r.,	poz.	2066),	przysługujących	PKO	Bankowi	Polskiemu	S.A.	wobec:

MIXIT SP. Z O.O.
z	siedzibą	w	Bielsku	Białej	przy	ul.	Widok	5	43-300,	KRS	0000342647,	NIP	5862246919,	REGON	220892873
Informujemy,	iż	kwota	wierzytelności	wobec	MIXIT	SP.	Z	O.O.,	według	stanu	na	dzień	4	kwietnia	2018	r.	włącznie,	wynosiła	 
9	173	281,97 PLN,	w	tym	należność	główna	8	466	146,81	PLN
Wierzytelność	wobec	ww.	podmiotu	zabezpieczona	jest	m.in.:
1)		Zastawem	rejestrowym	na	trzech	turbinach	wiatrowych	–	Vestas	o	mocy	V	66/1,65	MW	z urządzeniami	towarzyszącymi,	

znajdującymi	się	w	gminie	Nakło	nad	Notecią.	Z	uwagi	na	posiadane	przez	PKO	Bank	Polski	S.A.	prawo	przejęcia	przedmiotu	
zabezpieczenia,	oferta	może	dotyczyć	także	jego	zakupu.

BIOPAL SP. Z O.O. w upadłości likwidacyjnej
z	siedzibą	w	Borku	Wielkopolskim	przy	ul.	Jeżewska	1	63-810,	KRS	0000091841,	NIP 5992437055,	REGON	210938608,
Informujemy,	że	kwota	wierzytelności	wobec	BIOPAL	SP.	Z	O.O.	w	upadłości	likwidacyjnej,	według	stanu	na	dzień	4	kwietnia	2018	r.	
włącznie	wynosiła	69	010	281,90	PLN,	w	tym	należność	główna	38	021	080,51	PLN
Wierzytelność	wobec	ww.	podmiotu	zabezpieczona	jest	m.in.:
1)		hipotekami	ustanowionymi	na	nieruchomości	położonej	w	Borku	Wielkopolskim,	zabudowanej	budynkami,	budowlami	oraz	

megaukładami	technologicznymi	służącymi	do	produkcji	biopaliw,
2)	zastawami	rejestrowymi	na	liniach	produkcyjnych.

POLSKI KONCERN SPIRYTUSOWY SP. Z O.O.
z	siedzibą	w	Ińsku	przy	ul.	H.	Sienkiewicza	22A	73-140,	KRS	0000138992,	NIP	2530126081,	REGON	812529002
Informujemy,	iż	kwota	wierzytelności	wobec	POLSKIEGO	KONCERNU	SPIRYTUSOWEGO	SP. Z O.O.,	według	stanu	na	dzień	4	kwietnia	
2018	r.	włącznie,	wynosiła	168	751	794,62	PLN,	w	tym	należność	główna	69	850	979,93	PLN
Wierzytelność	wobec	ww.	podmiotu	zabezpieczona	jest	m.in.:
1)	hipotekami	i	zastawami	rejestrowymi	na	zakładzie	produkcji	bioetanolu	w	Ińsku.

STAR FITNESS S.A.
z	siedzibą	w	Poznaniu	przy	ul.	Bolesława	Krzywoustego	72	61-144,	KRS	0000270410,	NIP 5272528120,	REGON	140786153
Informujemy,	iż	kwota	wierzytelności	wobec	STAR	FITNESS	S.A.	według	stanu	na	dzień	4	kwietnia	2018	r.	włącznie	wynosiła	łącznie	 
9	650	002,73	PLN,	w	tym	należność	główna	8	224	109,20	PLN
Wierzytelność	wobec	ww.	podmiotu	zabezpieczona	jest	m.in.
1)	hipotekami	na	nieruchomości	zabudowanej	halą	produkcyjną	położonej	w	Kutnie	oraz	poręczeniami.	

DORBUD S.A. w restrukturyzacji
z	siedzibą	w	Kielcach	przy	ul.	Zagnańskiej	153	25-563,	KRS	0000157306,	NIP	9591282301,	REGON	290993855
Informujemy,	iż	kwota	wierzytelności	wobec	DORBUD	S.A.	w	restrukturyzacji,	według	stanu	na	dzień	4	kwietnia	2018	r.	włącznie,	
wynosiła	4	051	459,61	PLN,	w	tym	należność	główna	3 770	099,27	PLN
Wierzytelność	wobec	ww.	podmiotu	zabezpieczona	jest	m.in.:
1)		hipotekami	ustanowionymi	na	nieruchomościach	zabudowanych	kamienicami,	położonych	w	Kielcach.

UNIPOL SP. Z O.O. w upadłości likwidacyjnej 
z	siedzibą	w	Szczecinie	przy	ul.	Duńskiej	73	71-795,	KRS	0000008069,	NIP	6271004674,	REGON	008390526
Informujemy,	iż	kwota	wierzytelności	wobec	UNIPOL	SP.	Z	O.O.	w	upadłości	likwidacyjnej,	według	stanu	na	dzień	4	kwietnia	2018	r.	
włącznie,	wynosiła	20	237	276,87	PLN,	w	tym	należność	główna	6	000	259,32	PLN
Wierzytelność	wobec	ww.	podmiotu	zabezpieczona	jest	m.in.	hipotekami	ustanowionymi	na	zabytkowej	nieruchomości	położonej	
w Szczecinie.
Oferty,	składane	przez	podmioty	zainteresowane	zakupem	wierzytelności,	powinny	wpłynąć	w	terminie	do	dnia	09.05.2018	r.	
w zaklejonych kopertach na adres:
 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
	 Departament	Restrukturyzacji	i	Windykacji	Klienta	Korporacyjnego	
	 ul.	Puławska	15,	02-515	Warszawa
Oferty,	które	PKO	Bank	Polski	S.A.	otrzyma	po	ww.	terminie,	zostaną	odrzucone.

Oferta	powinna	zawierać:
1.	nazwę	(imię	i	nazwisko),	siedzibę	(adres),	status	prawny	zainteresowanego,	
2.	datę	sporządzenia	oferty,	
3.	informację	o	przewidywanych	źródłach	finansowania	zakupu,
4.		oświadczenie,	że	oferent	nie	jest	dłużnikiem	głównym	sprzedawanych	wierzytelności,	dłużnikiem	solidarnym	lub	dłużnikiem	in solidum 

sprzedawanych wierzytelności oraz nie jest w stosunku do dłużnika podmiotem dominującym lub zależnym w rozumieniu przepisów 
ustawy	z	dnia	29	lipca	2005	roku	o	ofercie	publicznej	i	warunkach	wprowadzania	instrumentów	finansowych	do	zorganizowanego	
systemu	obrotu	oraz	o spółkach	publicznych,

5.		wyciągi	i	odpisy	dokumentów	wskazujących	na	prawidłowe	umocowanie	przedstawicieli	oferenta	oraz	status	prawny	oferenta.

Więcej	informacji,	w	szczególności	w	zakresie	zabezpieczeń	ww.	wierzytelności,	znajduje	się	na	stronie	internetowej	PKO	Banku	Polskiego	
S.A. pod adresem www.pkobp.pl	w	zakładce	„Przetargi,	ogłoszenia,	nieruchomości”.
PKO	Bank	Polski	SA,	na	podstawie	przesłanych	ofert,	zaprosi	wybrane	podmioty	do	udziału	w	postępowaniu	przetargowym.	
Postępowanie,	mające	na	celu	wyłonienie	nabywców,	przeprowadzone	zostanie	na	warunkach	określonych	w	odrębnym	dokumencie,	
który zostanie przesłany do podmiotów wybranych do udziału w postępowaniu przetargowym. Bank uzależni rozpatrzenie oferty 
nabycia wierzytelności m.in. od złożenia przez oferenta oświadczenia o przyjęciu ww. warunków postępowania do wiadomości i zgodzie 
na ich przestrzeganie.

PKO Bank Polski S.A. zastrzega sobie jednocześnie prawo do:
•	 swobodnego	wyboru	podmiotów,	które	zaprosi	do	udziału	w	postępowaniu	przetargowym,
•	 	zmiany	warunków	i	terminów	określonych	w	ww.	odrębnym	dokumencie	i	unieważnienia	postępowania	przetargowego	na	każdym	

jego	etapie,	bez	podawania	przyczyn.
Niniejsze	ogłoszenie	nie	obliguje	PKO	Banku	Polskiego	S.A.	do	złożenia	w	prasie	lub	komukolwiek	zaproszenia	do	postępowania	
przetargowego,	ani	też	nie	stanowi	oferty,	a	postępowanie	przetargowe	nie	jest	przetargiem	albo	aukcją	w	rozumieniu	ustawy	z	dnia	
23 kwietnia	1964	r.	Kodeks	cywilny	(t.	j.	Dz.	U.	z	2017	r.,	poz.	459	z	poźń.	zm.).

Powszechna	Kasa	Oszczędności	Bank	Polski	Spółka	Akcyjna	z	siedziba	w	Warszawie,	ul.	Puławska	15,	02-515	Warszawa,	zarejestrowana	
w	Sądzie	Rejonowym	dla	m.	st.	Warszawy	w	Warszawie,	XIII	Wydział	Gospodarczy	Krajowego	Rejestru	Sądowego	pod	nr	KRS	
0000026438;	NIP:	525-000-77-38,	REGON:	016298263;	kapitał	zakładowy	(kapitał	wpłacony)	1	250	000	000,00	zł.


